
Asiakastiedote  
Joulukuu 2024

Jätehuollon ajankohtaiskatsaus vuodelle 2025
Vuonna 2024 uuden jätelain jalkautus eteni vauhdilla, kun biojätteen erilliskeräys laajeni Kiertokapulan 
toimialueella pientaloihin. Erilliskeräysvelvoite koskee nyt 1–4 asunnon kiinteistöjä vähintään  
5 000 asukkaan taajamissa reuna-alueineen. Tulevana vuotena Kiertokapulan alueella jätehuollon palvelutaso 
kohenee, kun uusien kiertoasemien rakentaminen etenee ja mahdollisesti voimme tarjota kiinnostuneille 
monilokerokeräystä.  
Joulun ajan vaikutus jätehuoltoon ja astiatyhjennyksiin
Joulun pyhäpäivät saattavat vaikuttaa joulukuun viimeisen ja tammikuun ensimmäisen viikon jäteastioiden 
tyhjennyksiin +/- 2 päivää. Jos astiatyhjennys viivästyy enemmän kuin kaksi päivää, tällöin voi olla yhteydessä 
asiakaspalveluun. 
 
Joulun jätehuolto ja lajitteluvinkit 
Kiertokapulan joulusivulta löydät vinkit joulun juhlistamiseen kestävällä tavalla. Sivulta löydät neuvoja ja niksejä 
niin siivoamiseen, ruoan laittoon, paketoimiseen ja tietenkin joulun jätteiden lajitteluun: 
kiertokapula.fi/neuvonta-ja-ymparistokasvatus/vinkit-kestavaan-jouluun/
Lisätietoa joulunajan jätehuollosta ja talven vaikutuksista tyhjennyksiin löydät osoitteesta: kiertokapula.fi/talvi/ 
 
Joulukuuset keräämme jälleen jäteastian viereltä veloituksetta alkuvuoden aikana jätekuljetusten yhteydessä. 
Kuusi tulee laittaa kokonaisena jäteastian viereen tai jätekatoksen välittömään läheisyyteen. Joulukuuset 
vastaanotetaan veloituksetta myös jätteidenkäsittelyalueillamme risujätteenä. 

Keskeisimmät muutokset vuonna 2025 

Jätehuollon astiatyhjennyshinnat 
Jätelautakunta Kolmenkierto on hyväksynyt jätetaksan, jonka mukaan jäteastioiden tyhjennyshintoja on korotettu 
eri jätejakeiden osalta 2,91 - 5,88%. Korotuksen syynä ovat mm. kuljetusten ja julkisten menojen indeksikorotusten 
nousu sekä kotitalouksilta erilliskerätyn yhdyskuntajätteen hinnannousu, joka puolestaan johtuu käsittelylaitoksen 
vastaanottohinnan muutoksesta. Vastaavasti taas kartonkikeräyksen hinnat laskivat tuottajayhteisöltä saatavan 
tuen vuoksi. Kiertokapulan tyhjennyshinnat pysyvät kokonaisuudessaan valtakunnallisen keskiarvon alapuolella. 
Alla olevassa taulukossa yleisimmät tyhjennyshinnat. 
 

Tuote tai palvelu (alv. 25,5%)  Hinta 1.1.2025 alkaen Vuoden 2024 hinta

Jäteastioiden tyhjennysmaksut

Sekajäte 140 litraa 6,73 € 6,54 €

Sekajäte 240 litraa                                  8,21 € 7,86 €

Biojäte 140 litraa                                  6,43 € 6,09 €

Biojäte 240 litraa                                  6,75 € 6,40 €

Muovi 240 litraa                                   6,32 € 5,90 €

Kartonki 240 litraa                                  5,11 € 6,18 €

Jätehuollon perusmaksut 

Vakituiset asuinhuoneistot, kiinteistöllä 
1–4 huoneistoa  

36,48 € 36,48 €

Vakituiset asuinhuoneistot, vähintään 5 
huoneistoa  

24,24 € 24,24 €

Vapaa-ajan asunnot                                 18,24 € 18,24 €



Kiertokapulan kiertoasemat rakentuvat 
Pienjäteasemien eli kiertoasemien rakentaminen on yksi osa jätehuollon palvelutason kehittämistä.
Ensimmäinen kiertoasema avataan syksyllä 2025 Riihimäelle.  Lammin ja Iittalan asemien rakentamista myös 
edistetään, mikäli lupa-asiat etenevät suotuisasti. Niin ikään Mäntsälän aseman suunnittelu etenee.
Kiertokapulan uusia asemia kutsutaan kiertoasemiksi, sillä nimi kuvaa raaka-aineiden kiertoa tai
uudelleenkäyttöä. Kiertoasemilla ei käsitellä jätettä, vaan materiaalit lähtevät niistä eteenpäin kiertoon.

Monilokerokeräys 
Kiertokapula kartoitti monilokerokeräyksestä kiinnostuneita syys-lokakuussa. Saimme yhteensä reilut  
1 000 vastausta. Eniten palvelusta kiinnostuneita ilmoittautui Hämeenlinnasta, Hyvinkäältä, Nurmijärveltä 
ja Tuusulasta. Monilokerokeräyksen kuljetusten tarjouspyyntö on jätetty ja kilpailutuksen tulos selvinnee 
tammikuussa 2025. Tällöin myös tiedetään mikä on palvelun lopullinen hintataso ja kuljetuksen toteuttamisesta 
voidaan tehdä päätös.  Ilmoittautuneille on lähetetty sähköpostia ja olemme ilmoittautuneisiin uudelleen 
yhteydessä tammikuussa 2025. Myös uudet asiakkaat ovat tervetulleita mukaan, mikäli keräyksen järjestäminen 
toteutuu!

Talven haasteet biojäteastiassa ja kompostorissa
Tyhjennettävä biojäteastia
Tyhjennettävässä biojäteastiassa lämmin ja kostea biojäte voi jäätyä kiinni astian reunaan tai pohjalle. Biojäte 
kannattaakin pakata jäähtyneenä ja huolehtia siitä, että massa on riittävän kuivaa. Jätteen sekaan voi laittaa 
sanomalehteä, pehmopaperia tai kananmunakennon palasia sitomaan kosteutta ja nesteiden laittamista 
biojätteen joukkoon kannattaa välttää.

Kompostori
Talvisaikaan kompostoidessa kannattaa lisätä kompostoriin enemmän kuiviketta, jolloin se toimii myös eristeenä 
eikä se jäädy niin helposti. Kompostorin jäätymisestä ei ole kuitenkaan haittaa, vaan biojätettä voi lisätä 
jäätyneeseen kompostoriin. Keväällä aurinko sulattaa taas kompostorin ja kompostoituminen lähtee itsekseen 
käyntiin. Lue lisää kompostoinnista osoitteessa: kiertokapula.fi/neuvonta-ja-ymparistokasvatus/kompostointi/

Päivitäthän yhteystietosi! 
Lähetämme ajankohtaistiedotteita jätehuollon muutostilanteista myös tekstiviestitse ja sähköpostitse, sillä 
ne tavoittavat nopeammin kuin paperikirje. Lisäksi voit tilata sähköpostiisi uutiskirjeemme sekä omat laskut. 
Yhteystiedot voi päivittää asiakasnetissämme tai olemalla yhteydessä asiakaspalveluumme.

Tavoitat meidät arkisin klo 9.00-15.00: 
• puhelin 075 753 0000  (pvm/mpm - tarkista puhelujen kustannus operaattoriltasi) 
•  Asiakasnetti ja Kiertobotti opastavat sivuillamme 24/7 asiakasnetti.kiertokapula.fi/ 

 

Hyvää joulun odotusta ja valoisaa uutta vuotta 2025!


